INDEX RERVM.

<p>mirantis. Vox magna quæ Vocis dulcedo & decor faciei sponsæ in quo sonfilitat.</p>	<p style="text-align: right;">253 277 110</p> <p style="text-align: right;">Vox Ecclesiæ de profectu animæ S. exultantis. 255 Vultus & habitus ostensio, vox mentis est. ibid.</p>
---	--

F I N I S.

Errata grauiora sic corrigito.

Pag. 2. Deus Pater. 3. quam ipse per se. quam verò pacem. 4. perfectium. 5. sic feruent charitatis. purgatis. dispensatio. 7. beatitudine donamur. 10. adduxit lex. 19. mobilis. 21. fores. 21. zelo rectitudinis. 23. arca. 25. in marg. media huius versus coniungi. tortitudinis. 26. melior est illa. 27. ferus. nitentibus. 32. creaturæ mater. eiecta fuerat. 33. tanto præmio & reuerentia. 34. p. emitteretur. 37. iuxta vtrorumque. dignationis. 39. eligerent. conseruanda. 41. ætatum. diei. participant. 43. sodaliis. 44. Deus dilexerit. malum priuatorium. 47. decenter. orationum. munere estis. 48. quæ. inspicere. 50. albi. terram. corda. 58. gemitum. 60. sitiens. 61. castum esse. prauitatis. incorporatio verò. scientia. 63. non quod nihil aliarum. 70. mentalis. & ore ad salutem suam. 72. præcedat. fasciculum multarum. 81. capitis. 84. tempus. dilecte mi. 85. abter. profectò. vnam. 87. incēdio apta. 88. in marg. Alia versus tertij. connexio versus. 89. illum lectionis. istum vigiliarum. illum ieiuniarum. & in toto virtutem quasi sub quodam diuo latissimè vernantium prato diuersi diuersas gratiarum. 90. ordinem charitatis. 96. quod canit. 2. Cor. 2. quorum. 97. præpediente. 101. dilecta. 105. feruens. 107. in fossò. 110. auribus mens. pulchrè. exprimitur. tantum. morum. 111. vultus. 112. Sorèch. 113. dilecta dilecti dilecta. 119. donec non pro. 120. misera. 125. torrentis. 124. quo vellet. 125. accedere. 128. humiliati. 131. dicitur Salomonis. 135. quia si de corporalitate. 137. superata. 138. fœtibus. Sanir & Hermon. 140. rectam. 145. partis. miseroque. 146. recitantur. 148. & nox. duplici distinxit modo. facta. 149. montem. 150. recompensatiua. cum per bonum. 154. supernam. 155. arca Dei. 156. cognitionem. quos erudit. nutrimenta. 161. ab animato ad inanimatum. ab inanimato ad inanimatum. 167. cinerei. 171. profectò. 175. est plena. ritum. 176. aut omnino. 179. eum. 184. in transitu. 185. supra se. 190. dignè. 192. prædicati. 193. participantium. areolæistæ redolent. res. 197. candet. 199. vnde. 201. furripere. & se ipso. ac per hoc. 203. cantionis. 204. custos. 208. Musici. 213. qui perfecti. qui minus perfecti qui imperfecti. 211. testa. 223. tersa. 229. ludæa resonantis. 232. de obedientia. 233. generantur. 240. captiuitate. 244. steriles si. 250. quid ad hæc. 255. Eua à serpente seducta est. 256. sed tu. perit. super cor. 258. offendere. 261. demus ei. 262. militia ablata. 263. vici. 264. fieret. 266. istos. 268. hos deferens. 272. pfm 273. diceret. sed facultas præceptorem. 276. vnam fidem. 278. iudicare. capiunt. 279. vox est humilis cordis.